
Posizione N. Domanda N. protocollo Servizio assegnato

1 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
2 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
3 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
4 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
5 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
6 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
7 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
8 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
9 accolta al nido a tempo pieno come riconferma

10 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
11 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
12 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
13 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
14 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
15 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
16 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
17 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
18 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
19 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
20 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
21 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
22 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
23 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
24 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
25 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
26 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
27 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
28 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
29 accolta al nido a tempo pieno come riconferma
30 accolta al nido a tempo pieno con prolungamento orario fino alle 18,00 come riconferma
31 accolta al nido a tempo pieno con prolungamento orario fino alle 18,00 come riconferma
32 accolta al nido a tempo pieno con prolungamento orario fino alle 18,00 come riconferma
33 accolta al nido a tempo pieno con prolungamento orario fino alle 18,00 come riconferma
34 accolta al nido a tempo pieno con prolungamento orario fino alle 18,00 come riconferma
35 accolta al nido a tempo pieno con prolungamento orario fino alle 18,00 come riconferma
36 accolta al nido a tempo pieno con prolungamento orario fino alle 18,00 come riconferma
37 accolta al nido a tempo pieno con prolungamento orario fino alle 18,00 come riconferma

38
accolta al nido a tempo pieno con prolungamento orario fino alle 18,00 come riconferma già 
in frequenza spazio bimbi

39 accolta al nido a part time come riconferma
40 accolta al nido a part time come riconferma
41 accolta al nido a part time come riconferma
42 accolta al nido a tempo pieno come riconferma già in frequenza Part Time

Posizione N. Domanda N. protocollo Servizio assegnato

1 67 0004826/2024 accolta al nido a tempo pieno

2 55 0004725/2024 accolta al nido a tempo pieno

3 56 0004729/2024 accolta al nido a tempo pieno

4 74 0004980/2024 accolta al nido a tempo pieno

5 45 0004638/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

6 47 0004639/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

7 89 0005536/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

8 90 0005537/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

9 93 0005643/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

10 120 0007042/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

11 63 0004823/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

12 61 0004784/2024 accolta al nido a tempo pieno

13 108 0006517/2024 accolta al nido a tempo pieno

14 60 0004758/2024 accolta al nido a tempo pieno

15 65 0004824/2024 accolta al nido a part time

16 49 0004667/2024 accolta al nido a tempo pieno

17 43 0004626/2024 accolta al nido a tempo pieno

18 73 0004978/2024 accolta al nido a tempo pieno

19 57 0004744/2024 accolta al nido a tempo pieno

20 70 0004913/2024 accolta al nido a tempo pieno

21 48 0004642/2024 accolta al nido a tempo pieno

22 72 0004962/2024 accolta al nido a tempo pieno

23 50 0004673/2024 accolta al nido a tempo pieno

24 54 0004714/2024 accolta al nido a tempo pieno

25 103 0006107/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

26 46 0004637/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

27 96 0005705/2024 accolta al nido a tempo pieno

28 114 0006782/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

29 170 0007302/2024 accolta al nido a tempo pieno

30 81 0005071/2024 accolta al nido a tempo pieno

31 82 0005123/2024 accolta al nido a tempo pieno

32 116 0006792/2024 accolta al nido a part time

33 44 0004629/2024 accolta al nido a part time

34 66 0004825/2024 accolta al nido a tempo pieno

35 95 0005704/2024 accolta al nido a part time

36 79 0005050/2024 accolta al nido a tempo pieno

37 71 0004946/2024 accolta al nido a tempo pieno

38 117 0006953/2024 accolta al nido a part time

39 59 0004757/2024 accolta al nido a tempo pieno

40 105 0006227/2024 accolta al nido a tempo pieno

41 113 0006644/2024 accolta al nido a tempo pieno

42 125 0007087/2024 lista attesa
43 51 0004676/2024 lista attesa accolta spazio bimbi 5 gg
44 58 0004756/2024 lista attesa accolta spazio bimbi 2 gg
45 52 0004677/2024 lista attesa
46 53 0004683/2024 lista attesa accolta spazio bimbi 5 gg
47 68 0004885/2024 lista attesa

NOTA BENE: alle famiglie accolte verrà data 
comunicazione di ammissione contenente le 
modalità e i tempi di perfezionamento della 
domanda. Sarà cura dell'ufficio contattare 

tempestivamente le famiglie in lista d'attesa 
in presenza di disponibilità di posti generati 

da rinunce. Si ricorda inoltre che tutte le 
comunicazioni verranno inviate attraverso 

posta elettronica (via email)
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48 118 0006992/2024 lista attesa accolta spazio bimbi 5 gg
49 106 0006369/2024 lista attesa
50 78 0005004/2024 lista attesa accolta spazio bimbi 5 gg
51 62 0004820/2024 lista attesa
52 75 0004994/2024 lista attesa accolta spazio bimbi 2 gg
53 91 0005541/2024 lista attesa accolta spazio bimbi 5 gg
54 76 0005002/2024 lista attesa accolta spazio bimbi 5 gg
55 83 0005175/2024 lista attesa

Posizione N. Domanda N. protocollo Servizio assegnato
1 80 0005070/2024 lista attesa accolta spazio bimbi 3 gg
2 97 0005786/2024 lista attesa
3 102 0006015/2024 lista attesa
4 104 0006226/2024 lista attesa
5 107 0006424/2024 lista attesa
6 112 0006643/2024 lista attesa accolta spazio bimbi 3 gg
7 115 0006790/2024 lista attesa accolta spazio bimbi 3 gg
8 119 0007026/2024 lista attesa

Posizione N. Domanda N. protocollo Servizio assegnato

1 accolta al servizio Spazio Bimbi 5 giorni

2 accolta al servizio Spazio Bimbi 5 giorni

3 accolta al servizio Spazio Bimbi 2 giorni

4 accolta al servizio Spazio Bimbi 2 giorni

Posizione N. Domanda N. protocollo Servizio assegnato

1 74 0004980/2024 accolta al nido a tempo pieno

2 63 0004823/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

3 60 0004758/2024 accolta al nido a tempo pieno

4 49 0004667/2024 accolta al nido a tempo pieno

5 43 0004626/2024 accolta al nido a tempo pieno

6 73 0004978/2024 accolta al nido a tempo pieno

7 70 0004913/2024 accolta al nido a tempo pieno

8 103 0006107/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

9 82 0005123/2024 accolta al nido a tempo pieno

10 59 0004757/2024 accolta al nido a tempo pieno

11 105 0006227/2024 accolta al nido a tempo pieno

12 87 0005337/2024 accolta Spazio bimbi 2 giorni
13 113 0006644/2024 accolta al nido a tempo pieno

14 51 0004676/2024 accolta Spazio bimbi 5 giorni, lista attesa 1° preferenza nido 
15 53 0004683/2024 accolta Spazio bimbi 5 giorni, lista attesa 1° preferenza nido 
16 58 0004756/2024 accolta Spazio bimbi 2 giorni, lista attesa 1° preferenza nido 
17 118 0006992/2024 accolta Spazio bimbi 5 giorni, lista attesa 1° preferenza nido 
18 78 0005004/2024 accolta Spazio bimbi 5 giorni, lista attesa 1° preferenza nido 
19 75 0004994/2024 accolta al servizio Spazio Bimbi 2 giorni, lista attesa 1° preferenza nido 

20 91 0005541/2024 accolta Spazio bimbi 5 giorni, lista attesa 1° preferenza nido 
21 171 0007311/2024 accolta Spazio bimbi 3 giorni
22 76 0005002/2024 accolta Spazio bimbi 5 giorni, lista attesa 1° preferenza nido 
23 45 0004638/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

24 47 0004639/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

25 89 0005536/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

26 90 0005537/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

27 114 0006782/2024 accolta al nido a tempo prolungato fino alle 18,00

28 71 0004946/2024 accolta al nido a tempo pieno

29 117 0006953/2024 accolta al nido a part time

Posizione N. Domanda N. protocollo Servizio assegnato

1 80 0005070/2024 accolta al servizio Spazio Bimbi 3 giorni, lista attesa 1° preferenza nido 

2 69 0004912/2024 accolta al servizio Spazio Bimbi 3 giorni, lista attesa 2 giorni

3 94 0005646/2024 accolta al servizio Spazio Bimbi 3 giorni, lista attesa 2 giorni

4 112 0006643/2024 accolta al servizio Spazio Bimbi 3 giorni, lista attesa 1° preferenza nido 

5 115 0006790/2024 accolta al servizio Spazio Bimbi 3 giorni, lista attesa 1° preferenza nido 

6 119 0007026/2024 lista attesa, manca requisito età 
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